

RCS : GRENOBLE

Code greffe : 3801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de GRENOBLE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2021 B 00463

Numéro SIREN : 894 493 287

Nom ou dénomination : 3MV

Ce dépôt a été enregistré le 02/09/2022 sous le numéro de dépôt B2022/015998

Bilan Actif

3MV

Période du 19/02/21 au 30/09/21
Edition du 09/03/22
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 30/09/2021	Net (N-1)
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement	1 987	1 121	867	
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :	1 987	1 121	867	
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	270 000		270 000	
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL immobilisations financières :	270 000		270 000	
ACTIF IMMOBILISÉ	271 987	1 121	270 867	

STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement				
Stocks d'en-cours de production de biens				
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
TOTAL stocks et en-cours :				
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes	450		450	
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances				
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	450		450	
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	1 279		1 279	
Charges constatées d'avance				
TOTAL disponibilités et divers :	1 279		1 279	
ACTIF CIRCULANT	1 729		1 729	

Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				

TOTAL GÉNÉRAL	273 716	1 121	272 595	
----------------------	----------------	--------------	----------------	--

Bilan Passif

3MV

Période du 19/02/21 au 30/09/21
Edition du 09/03/22
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Net (N) 30/09/2021	Net (N-1)
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé 40 000	40 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	(15 785)	
TOTAL situation nette :	24 215	
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	24 215	
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	216 852	
Emprunts et dettes financières divers	29 189	
TOTAL dettes financières :	246 041	
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 340	
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL dettes diverses :	2 340	
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		
DETTES	248 381	
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	272 595	

Compte de Résultat (Première Partie)

3MV

Période du 19/02/21 au 30/09/21
Edition du 09/03/22
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 30/09/2021	Net (N-1)
Ventes de marchandises Production vendue de biens Production vendue de services Chiffres d'affaires nets				
Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges Autres produits PRODUITS D'EXPLOITATION				
CHARGES EXTERNES Achats de marchandises [et droits de douane] Variation de stock de marchandises Achats de matières premières et autres approvisionnements Variation de stock [matières premières et approvisionnements] Autres achats et charges externes TOTAL charges externes :			13 610 13 610	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS				
CHARGES DE PERSONNEL Salaires et traitements Charges sociales TOTAL charges de personnel :			174 174	
DOTATIONS D'EXPLOITATION Dotations aux amortissements sur immobilisations Dotations aux provisions sur immobilisations Dotations aux provisions sur actif circulant Dotations aux provisions pour risques et charges TOTAL dotations d'exploitation :			1 121 1 121	
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION CHARGES D'EXPLOITATION			14 905	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			(14 905)	

Compte de Résultat (Seconde Partie)

3MV

Période du	19/02/21	au 30/09/21
Edition du	09/03/22	
Devise d'édition	EURO	

RUBRIQUES	Net (N) 30/09/2021	Net (N-1)
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	(14 905)	
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées	880	
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
RÉSULTAT FINANCIER	(880)	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	(15 785)	
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS		
TOTAL DES CHARGES	15 785	
BÉNÉFICE OU PERTE	(15 785)	

Détail des Comptes

3MV

Période du 19/02/21 au 30/09/21
Edition du 09/03/22
Devise d'édition EURO
© Sage - Ciel Etats comptables et fiscaux 14.10

Bilan Actif (2050)					
	Brut	Amortissements	Net 30/09/2021	Net N-1	Variation En valeur En %
<u>ACTIF IMMOBILISÉ</u>					
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement	1 987,26	1 120,59	866,67		866,67
201100 FRAIS DE CONSTITUTION	1 987,26		1 987,26		1 987,26
280110 AMORT FRAIS CONSTITUTION		1 120,59	-1 120,59		-1 120,59
Immobilisations corporelles					
Immobilisations financières					
Autres participations	270 000,00		270 000,00		270 000,00
261100 ACTIONS JLS MECANIQUE	270 000,00		270 000,00		270 000,00
TOTAL (II)	271 987,26	1 120,59	270 866,67		270 866,67
<u>ACTIF CIRCULANT</u>					
Stocks					
Avances et acptes versés sur cdes	450,00		450,00		450,00
40910000 Fournisseurs - avances et ac	450,00		450,00		450,00
Créances					
Divers					
Disponibilités	1 278,57		1 278,57		1 278,57
512000 BANQUE	1 278,57		1 278,57		1 278,57
COMPTES DE RÉGULARISATION					
TOTAL (III)	1 728,57		1 728,57		1 728,57
TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)	273 715,83	1 120,59	272 595,24		272 595,24

Détail des Comptes

3MV

Période du 19/02/21 au 30/09/21

Edition du 09/03/22

Devise d'édition EURO

© Sage - Ciel Etats comptables et fiscaux 14.10

Bilan Passif (2051)			
	Net 30/09/2021	Net N-1	Variation
			En valeur En %
<u>CAPITAUX PROPRES</u>			
Capital social ou individuel	40 000,00		40 000,00
101300 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	40 000,00		40 000,00
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-15 785,40		-15 785,40
TOTAL (I)	24 214,60		24 214,60
AUTRES FONDS PROPRES			
PROVISION POUR RISQUES ET CHARGES			
DETTES			
Emprunts et dettes auprès établ. de crédits	216 852,10		216 852,10
164100 EMPRUNT LCL 230000€	216 852,10		216 852,10
Emprunts et dettes financières divers	29 188,54		29 188,54
451000 GROUPE JLS MECANIQUE	22 968,99		22 968,99
455100 ASSOCIE COMPTE COURANT FLORIAN	2 995,55		2 995,55
455110 ASSOCIE COMPTE COURANT JM QUAG	3 224,00		3 224,00
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 340,00		2 340,00
408100 FOURN. FACTURES NON PARVENUES	2 340,00		2 340,00
COMPTES DE RÉGULARISATION			
TOTAL (IV)	248 380,64		248 380,64
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	272 595,24		272 595,24

Détail des Comptes

3MV

Période du 19/02/21 au 30/09/21
Edition du 09/03/22
Devise d'édition EURO
© Sage - Ciel Etats comptables et fiscaux 14.10

Compte de Résultat (2052)			
	Net 30/09/2021	Net N-1	Variation
			En valeur En %
PRODUITS D'EXPLOITATION			
CHARGES D'EXPLOITATION			
Autres achats et charges externes	13 610,09		13 610,09
616700 ASSURANCE EMPRUNT	262,20		262,20
622600 HONORAIRES	1 800,00		1 800,00
622610 HONORAIRES JURIDIQUES	4 740,00		4 740,00
622700 FRAIS D'ACTES ET DE CONTENTIEU	236,00		236,00
627000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIM.	58,01		58,01
627200 COMMISSIONS & FRAIS SUR EMPRUN	6 513,88		6 513,88
Charges sociales	174,47		174,47
645800 COTISATIONS APRIL	174,47		174,47
Dotation d'exploitation			
Sur immobilisations - dot. aux amort.	1 120,59		1 120,59
681110 DOTATION AMORT IMMO INCORPOREL	1 120,59		1 120,59
Total des charges d'exploitation (II)	14 905,15		14 905,15
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-14 905,15		-14 905,15
Opérations en commun			
Produits financiers			
Charges financières			
Intérêts et charges assimilées	880,25		880,25
661160 INTERETS SUR EMPRUNT	880,25		880,25
Total des charges financières (VI)	880,25		880,25
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	-880,25		-880,25
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS (1-2+3-4+5-6)	-15 785,40		-15 785,40

Détail des Comptes

3MV

Période du 19/02/21 au 30/09/21
Edition du 09/03/22
Devise d'édition EURO

© Sage - Ciel Etats comptables et fiscaux 14.10

Compte de Résultat (2053)				
	Net 30/09/2021	Net N-1	Variation	
			En valeur	En %
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	15 785,40		15 785,40	
5 - BÉNÉFICE OU PERTE	-15 785,40		-15 785,40	

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation
 - permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
 - indépendance des exercices
- et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques. Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

PARTICIPATION, AUTRES TITRES IMMOBILISES, VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

CRÉANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Immobilisations

3MV

Période du 19/02/21 au 30/09/21
Edition du 09/03/22
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Valeur brute début exercice	Augmentations par réévaluation	Acquisitions apports, création virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			1 987
Autres immobilisations incorporelles			
TOTAL immobilisations incorporelles :			1 987
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel			
Installations générales, agencements et divers			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique et mobilier			
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL immobilisations corporelles :			
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations évaluées par mises en équivalence			270 000
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
TOTAL immobilisations financières :			270 000
TOTAL GÉNÉRAL			271 987

RUBRIQUES	Diminutions par virement	Diminutions par cessions mises hors service	Valeur brute fin d'exercice	Réévaluations légalés
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement			1 987	
Autres immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :			1 987	
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Install. techn., matériel et out. industriels				
Inst. générales, agencements et divers				
Matériel de transport				
Mat. de bureau, informatique et mobil.				
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations mises en équivalence			270 000	
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immo. financières				
TOTAL immobilisations financières :			270 000	
TOTAL GÉNÉRAL			271 987	

État des Échéances des Créances et Dettes

3MV

Période du 19/02/21 au 30/09/21
Edition du 09/03/22
Devise d'édition EURO

ÉTAT DES CRÉANCES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
TOTAL de l'actif immobilisé :			
DE L'ACTIF CIRCULANT			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients			
Créance représent. de titres prêtés ou remis en garantie			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
État - Impôts sur les bénéfices			
État - Taxe sur la valeur ajoutée			
État - Autres impôts, taxes et versements assimilés			
État - Divers			
Groupe et associés			
Débiteurs divers			
TOTAL de l'actif circulant :			
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE			

TOTAL GÉNÉRAL			
----------------------	--	--	--

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Auprès des établissements de crédit :				
- à 1 an maximum à l'origine				
- à plus d' 1 an à l'origine	216 852	31 829	131 268	53 755
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	2 340	2 340		
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes				
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée				
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immo. et comptes rattachés				
Groupe et associés	29 189	(0)	29 189	
Autres dettes				
Dettes représentat. de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				

TOTAL GÉNÉRAL	248 381	34 169	160 457	53 755
----------------------	----------------	---------------	----------------	---------------

Charges à Payer

3MV

Période du 19/02/21 au 30/09/21
Edition du 09/03/22
Devise d'édition EURO

MONTANT DES CHARGES À PAYER INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit Emprunts et dettes financières divers Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Disponibilités, charges à payer Autres dettes	2 340
TOTAL	2 340

Composition du Capital Social

3MV

Période du 19/02/21 au 30/09/21
Edition du 09/03/22
Devise d'édition EURO

CATEGORIES DE TITRES	Nombre	Valeur nominale
1 - Actions ou parts sociales composant le capital soc. au début de l'exercice	4000	10
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice		
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice		
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	4000	10

Soldes Intermédiaires de Gestion

3MV

Période du 19/02/21 au 30/09/21
Edition du 09/03/22
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Net (N) 30/09/2021	%	Net (N-1)	%
Ventes de marchandises - Coût d'achat des marchandises MARGE COMMERCIALE				
Production vendue + Production stockée - Déstockage de production + Production immobilisée PRODUCTION DE L'EXERCICE				
CHIFFRE D'AFFAIRES				
- Consommation en provenance des tiers VALEUR AJOUTÉE	13 610 (13 610)			
+ Subventions d'exploitation - Impôts et taxes - Charges de personnel EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	174 (13 785)			
+ Reprises et transferts de charges + Autres produits - Dotations aux amortissements et provisions - Autres charges RÉSULTAT D'EXPLOITATION	1 121 (14 905)			
+ Quote part opérations en commun + Produits financiers - Quote part opérations en commun - Charges financières RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	880 (15 785)			
Produits exceptionnels - Charges exceptionnelles RÉSULTAT EXCEPTIONNEL				
- Participation des salariés - Impôt sur les bénéfices RÉSULTAT DE L'EXERCICE	(15 785)			
Produits de cession d'éléments d'actif - Valeur comptable éléments cédés PLUS OU MOINS VALUES SUR CESSIONS				

« 3MV »

**Société par Actions Simplifiée
Au capital de 40 000 euros
Siège social à 38190 VILLARD-BONNOT (Isère)
120, Allée des Campanules**

RCS GRENOBLE 894 493 287

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE

DU 22 MARS 2022

PROCES-VERBAL DE DELIBERATION

L'an deux mille Vingt-deux
Le Vingt deux mars, à 10 heures,

Les associés de la SAS « 3MV » au capital de 40 000 euros, divisé en 4 000 actions de 10 euros chacune, se sont réunis au siège social à 38190 VILLARD-BONNOT (Isère) – 120 , Allée des Campanules, sur la convocation qui leur a été faite par Monsieur QUAGLIOTTI Jean-Marc, président, en conformité des statuts.

Sont présents :

Monsieur QUAGLIOTTI Jean-Marc, Propriétaire de 2 000 actions
Demeurant 120 Allée des Campanules – 38190 VILLARD-BONNOT
Né le 19 Avril 1966 à LA TRONCHE (38)
De nationalité Française

Monsieur RONI Florian, propriétaire de 2 000 actions
Demeurant Chemin de la Violette – 38430 MOIRANS
Né le 9 Novembre 1987 à ST-MARTIN-D'HERES (38)
De nationalité Française

L'intégralité des parts sociales étant représentée, les conditions requises par la loi et par les statuts pour la validité des délibérations de l'Assemblée Générale Ordinaire annuelle sont remplies, l'Assemblée est déclarée régulièrement constituée.

Monsieur QUAGLIOTTI Jean-Marc, préside la réunion en sa qualité de président.

Il dépose sur le bureau et met à la disposition de sa coassociée les documents ci-après :

- le texte des résolutions proposées à l'Assemblée,
- le rapport de gestion de la gérance,
- le rapport de la gérance sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de Commerce,
- le bilan, le compte de résultat et l'annexe au 30 Septembre 2021, ainsi que l'inventaire à la même date,
- un exemplaire à jour des statuts.

JMQ

FR

Puis il rappelle que le texte des résolutions, le rapport de gestion de la gérance, le rapport de la gérance sur les conventions, le bilan, le compte de résultat et l'annexe au 30 Septembre 2021 ont été remis aux associés quinze jours avant la réunion et que l'inventaire a été tenu à leur disposition, au siège social, pendant la même période.

L'Assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Monsieur QUAGLIOTTI Jean-Marc rappelle que les associés doivent délibérer sur l'ordre du jour suivant :

ORDRE DU JOUR

1°/ Lecture du rapport de gestion de la gérance sur la situation de la Société au cours de l'exercice clos le 30 Septembre 2021 et examen des comptes arrêtés à ladite date.

2°/ Approbation desdits comptes et rapport.

3°/ Quitus à la gérance de sa gestion au cours de l'exercice considéré.

4°/ Affectation des résultats.

5°/ Approbation des conventions visées par l'article L 223-19 du Code de Commerce éventuellement passées entre le gérant et la Société ou entre les associés et la société.

Monsieur QUAGLIOTTI Jean-Marc donne lecture du rapport établi par la gérance sur la situation de la Société au cours de l'exercice clos le 30 Septembre 2021, ainsi que du bilan, du compte de résultat et de l'annexe arrêtés au 30 Septembre 2021.

Puis il déclare la discussion ouverte.

Personne ne demandant la parole, les résolutions suivantes sont mises aux voix :

PREMIERE RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire, Après avoir entendu la lecture :

- du rapport de gestion établi par la Présidence exposant la situation de la Société durant l'exercice clos le 30 Septembre 2021, son évolution prévisible, les événements importants depuis le 30 Septembre 2021 jusqu'à ce jour,

- du bilan, du compte de résultat et de l'annexe au 30 Septembre 2021,

Approuve lesdits comptes et bilan tels qu'ils ont été présentés dans leur ensemble et dans chacune de leurs parties,

Et donne, en conséquence, quitus entier et sans réserve à Monsieur QUAGLIOTTI Jean-Marc, Gérant, de sa gestion au cours de l'exercice considéré.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

JMp

FR

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire,

Après avoir rappelé qu'il n'a pas été effectué de distributions de dividendes au cours des trois derniers exercices,

Décide d'affecter le déficit net comptable de l'exercice clos
le 30 Septembre 2021 qui s'élève à la somme de 15 785.40 €
de la façon suivante :

au compte « Report à nouveau » qui passe ainsi débiteur de 0 € à 15 785.40€.
Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire,

Après avoir entendu la lecture du rapport de la gérance sur les conventions visées par l'article L
223-19 du Code de Commerce,

Approuve les termes de ce rapport et plus spécialement les conventions mentionnées dans ledit
rapport et qui ont été conclues et réalisées au cours de l'exercice clos le 30 Septembre 2021.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale délègue tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait des présentes à
l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

CLOTURE

Rien n'étant plus à l'ordre du jour et personne ne demandant la parole, la séance est levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par tous les associés après
lecture.

Mr QUAGLIOTTI Jean-Marc



Mr RONI Florian



« 3MV »

**Société par Actions Simplifiée
Au capital de 40 000 euros
Siège social à 38190 VILLARD-BONNOT (Isère)
120, Allée des Campanules**

RCS GRENOBLE 894 493 287

**RAPPORT DE GESTION DE LA GERANCE
A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 22 MARS 2022**

Monsieur,

I- OBJET DE LA REUNION

Nous vous avons réunis en Assemblée Générale Ordinaire annuelle conformément aux dispositions légales et statutaires, afin de soumettre à votre approbation les comptes et le bilan de l'exercice clos le 30 Septembre 2021.

II- SITUATION DE LA SOCIETE DURANT L'EXERCICE CLOS LE 30 Septembre 2021

Au cours de ce premier exercice social d'une durée de 7 mois, nous n'avons pas réalisé de Chiffre d'affaires.

Les Charges d'exploitation, quant à elles, se sont élevées à la somme totale de 14 905€ et se décomposent de 13 610€ de Charges Externes et 174€ de Charges sociales.

Compte tenu de nos produits d'exploitation pour 0 € et de nos charges d'exploitation pour 14 905 €, le résultat d'exploitation ressort à – 14 905€.

Après prise en compte de charges financières à hauteur de 880€, le bénéfice net comptable s'élève à -- 15 785.40€.

III- AFFECTATION DES RESULTATS

Après avoir rappelé qu'il n'a pas été effectué de distributions de dividendes au cours des trois derniers exercices,

Nous vous proposons d'affecter le déficit net comptable de l'exercice clos le 30 Septembre 2021 qui s'élève à la somme de - 15 785.40€ de la façon suivante :

au compte « Report à nouveau» qui passerait ainsi de 0 € à – 15 785.40€.

SMG

FR

IV- EVOLUTION PREVISIBLE DE LA SOCIETE

Pour l'Exercice en cours, Nous attendons un résultat bénéficiaire en raison de la remontée de produits de participations.

V - EVENEMENTS IMPORTANTS SURVENUS DEPUIS LE 30 Septembre 2021

NEANT

VI- ACTIVITE DE LA SOCIETE EN MATIERE DE RECHERCHE ET DE DEVELOPPEMENT

Notre société n'a aucune activité dans ce domaine.

VII - PRISE DE PARTICIPATION

Notre société possède directement une filiale :

- à hauteur de 100% la Société JLS MECANQUE SARL au capital de 38 112€ dont le siège social est sis Zone Pré de l'Orme 38760 ST-PAUL-DE-VARCES, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Grenoble sous le Numéro 398 908 491 RCS GRENOBLE.

VIII ACTIVITE ET RESULTATS DES FILIALES

NEANT

IX - ALIENATION ET REGULARISATION DES PARTICIPATIONS

NEANT

X- DEPENSES NON DEDUCTIBLES

NEANT

FAIT A VILLARD-BONNOT (Isère) Le 22 Mars 2022

Le Président

Jean-Marc QUAGLIOTTI



« 3MV »

**Société par Actions Simplifiée
Au capital de 40 000 euros
Siège social à 38190 VILLARD-BONNOT (Isère)
120, Allée des Campanules**

RCS GRENOBLE 894 493 287

**RAPPORT DE LA GERANCE SUR LES CONVENTIONS
WISEES PAR L'ARTICLE L 223-19 DU CODE DE COMMERCE
A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 22 MARS 2022**

Madame,

Nous vous indiquons les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de Commerce qui sont intervenues au cours de l'exercice clos le 30 Septembre 2021, savoir :

- Les associés n'ont perçu aucune rémunération au titre de l'Exercice écoulé.
- Le compte courant d'associé de Mr Jean-Marc QUAGLIOTTI s'élève à un solde créditeur de 3 224€ au 30 Septembre 2021 et n'a pas été rémunéré.
- Le compte courant d'associé de Mr Florian RONI s'élève à un solde créditeur de 2 995.55€ au 30 Septembre 2021 et n'a pas été rémunéré.

FAIT A VILLARD-BONNOT (Isère) Le 22 Mars 2022

Le Président
Jean-Marc QUAGLIOTTI

